
 

Edição nº 1317 – 27 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitações e Compras  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 409/2019, Pregão nº 68/2019 – 
Objeto: Pregão para contratação de empresa para seguros de responsabilidade 
civil obrigatória (RCO), pra os veículos da Secretaria de Saúde e Educação - A 
Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente 
Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: GENTE SEGURADO S/A, 
CNPJ: 90.180.605/0001-02, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
Jacutinga, 08 de Novembro de 2018. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 409/2019, Pregão nº 68/2019 – 
Objeto: Pregão para contratação de empresa para seguros de responsabilidade 
civil obrigatória (RCO), pra os veículos da Secretaria de Saúde e Educação - O 
Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores 
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a 
empresa: GENTE SEGURADO S/A, CNPJ: 90.180.605/0001-02, no valor de 
R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Jacutinga, 27 de Novembro de 2018 
Reginaldo Sydine Luiz - Secretário Municipal de Educação 


		2019-11-28T08:35:22-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




